**אזהרת מידע צופה פני עתיד** – הערכת החברה כי אישור הפטנט יחזק את יכולות החברה לחשוף את הפתרון שלה ליצרני רכב וספקי OEM בסין ובדבר רישומם בהצלחה של יתר הפטנטים הינו "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. הערכה זו כרוכה באי ודאות גבוהה, ומבוססת, בין היתר, על גורמים שלישיים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי לא תתממש או לא תתממש במלואה או תתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.

**בכבוד רב,**